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 Hem Bästa valen Bästa HEIC till PDF-konverterare
 Bästa 7 HEIC till PDF-konverterare: Öppna HEIC på icke-Apple-enheter
  Skylar ReidUppdaterad 30 november 2022PDF-konverterareFotokonverterare 
 För det mesta. iPhone producerar foton med HEIC-filformat. Tja, HEIC är utmärkt som bildformat, speciellt inom fotografering. Vissa enheter stöder dock inte HEIC-filer, som Android och mer. Därför måste du konvertera HEIC till PDF för att dela dina bilder mycket mer effektivt. Men hur kan du göra det? Genom att använda dessa bästa 7 HEIC till PDF-konverterare. Den här artikelgranskningen gynnar dig och kommer säkert att lära dig mycket med dessa verktyg och programvara. Läs nu! 
    Del 1: Recension av de bästa 7 HEIC till PDF-omvandlarna Del 2: Översikt över bästa 7 HEIC till PDF-konverterare Del 3: Vanliga frågor om bästa 7 HEIC till PDF-konverterare 
 
  Del 1: Recension av de bästa 7 HEIC till PDF-omvandlarna
 Zamzar
  Pris: Fri
 Plattform: Uppkopplad
  Helhetsbetyg:   
 
  	Fördelar
	Dess användargränssnitt är ikoniskt. 
	Det är lätt att använda och användarvänligt. 
	Den erbjuder kundservice via e-post.
	Det erbjuder också batchkonvertering. 

  	Nackdelar
	Det är nödvändigt att registrera sig för dem. 
	Det har begränsningar och du kan ladda upp på högst 50 MB. 
	Dess omvandlingsprocessen är ibland långsam. 

 
 Zamzar är en allsidig konverterare med bilder, dokument, ljud, video, e-bok och arkiv. Dessutom kan den konvertera populära filformat, till exempel PDF till JPG, EPUB till PDF, etc. Av den anledningen kan Zamzar konvertera HEIC till PDF. 
 Vad som är mer fantastiskt med Zamzar är att det låter dig lägga till filer genom att välja från din PC. Eller så kan du också lägga till från Box, Dropbox, Google Drive och OneDrive. Dessutom, precis som det du har läst ovan, låter Zamzar dig lägga till bilder på högst 50 MB. Därför är det dess begränsning.
 XnConvert
  Pris: Fri
 Plattform: Windows, Linux, Mac
  Helhetsbetyg:   
 
  	Fördelar
	Det är flerspråkigt. 
	Det är bekvämt att använda.
	Den stöder mer än 500 filformat. 
	Den erbjuder ytterligare funktioner, såsom justering, redigering, etc. 

  	Nackdelar
	Det är inte lätt att ladda ner. 
	Det är mer tillrådligt för professionella användare. 

 
 Enligt vår forskning om XnConvert är det en av de mest kraftfulla och professionella programvarorna. Det är också en plattformsoberoende som erbjuder en batchbildkonverterare. Av den anledningen är det möjligt att konvertera HEIC till PDF med XnConvert på Windows, Mac eller mobiltelefon. 
 Vad annars? Den låter dig använda dess redigeringsfunktioner och skapa en redigerad bildsamling. Med detta kan du rotera, komprimera, beskära, justera, lägga till filter och mer. Dessutom kan du ladda ner XnConvert upp till 64-bitars utan adware och spionprogram. Sammantaget är det fri programvara; om du vill donera kan du göra det. 
 DOCUPUB
  Pris: Fri
 Plattform: Uppkopplad
  Helhetsbetyg:   
 
  	Fördelar
	Det stöds med många filformat. 
	Den har många alternativ innan du konverterar en .heic till .pdf. 
	Den har också ytterligare funktioner förutom att konvertera filer. 

  	Nackdelar
	Dess användargränssnitt är för grundläggande. 
	Det stöder inte batchkonvertering. 

 
 Om du inte vill ladda ner och installera programvara kan du använda DOCUPUB. En HEIC till PDF-konverterare låter dig spara utrymme på din dator eftersom den kan användas online. När du öppnar dess huvudsida ser du omedelbart dess gränssnitt till konvertera HEIC till JPG, PDF och mer. Dess användargränssnitt är dock för grundläggande men det är inte så viktigt. 
 Den utmärkta nyheten om DOCUPUB är att du kan välja Kompatibilitet från Acrobat 3.0 (PDF 1.2) till Acrobat 9.0 (PDF 1.7). Inte bara det, du kan justera Upplösning. Efter det kan du ändra leverans metod till Vänta på konvertering i webbläsaren eller E-posta mig en länk till dokumentet. Tja, det är en av anledningarna till att DOCUPUB är unikt. 
 Pixillion Image Converter
  Pris: Fri
 Plattform: Windows
  Helhetsbetyg:   
 
  	Fördelar
	Den har ett bekvämt och professionellt användargränssnitt. 
	Den erbjuder ett redigeringsverktyg. 
	Det erbjuder också batchkonvertering.
	Det låter dig dela utdatafilen på sociala mediekonton. 

  	Nackdelar
	Efter demoversionen kan du lägga till filer men inte ladda ner dem. 
	Dess officiella sida är svår att hitta; därför är det också svårt att ladda ner. 

 
 Ladda ner och installera Pixillion Image Converter och ändra din HEIC till PDF. Du kan lägga till många filformat som du vill och konvertera dem alla på en gång. Dessutom har den en funktion som låter dig lägga till en mapp med många filer. 
 Alla alternativ du behöver är också synliga. Till exempel, när du trycker på den specifika filen kan du se Förhandsvisning, inklusive Filnamn, Format, Dimension, etc. Dessutom kan du också ändra Utmatningsformat på knappdelen av gränssnittet, såväl som Utmatningsformat. 
 BacthPhoto Espresso
  Pris: Fri
 Plattform: Uppkopplad
  Helhetsbetyg:   
 
  	Fördelar
	Den har ett enkelt användargränssnitt. 
	Den innehåller tre steg för att konvertera filformat. 
	Det är gratis att använda och erbjuder batchkonvertering. 

  	Nackdelar
	Den känner inte igen HEIC-filformatet korrekt. 
	Det har inte haft många funktioner att använda förutom att konvertera filer. 

 
 BatchPhoto Espresso är en enkel onlinekonverterare. Om du har en HEIC-fil kan du konvertera den till en PDF med detta onlinekonverteringsverktyg. Förutom konverteringsprocessen låter den dig också ändra storlek, beskära, korrigera, rotera och till och med tillämpa effekter på dina bilder, särskilt innan du konverterar dem. Du kan göra det efter att ha konverterat det och sparat det på din dator. 
 För att återgå till konverteringsprocessen ger BatchPhoto Espresso steg för att konvertera dina filer. I Steg 1, kan du ladda upp din fil; i Steg 2, det är där du kan lägga till filter till bilder. Det är därför BatchPhoto Espresso ger en Förhandsvisning; i Steg 3, kan du äntligen ändra Format, kvalitet, och Storlek och till och med byta namn på det enkelt. 
 FileZigZag
  Pris: Fri
 Plattform: Online - Tillägg
  Helhetsbetyg:   
 
  	Fördelar
	Det kan enkelt läggas till i en webbläsartillägg. 
	Den är hanterbar att använda. 
	Dess användargränssnitt är unikt och estetiskt. 

  	Nackdelar
	Det tvingar dig att logga in. 
	Den kan bara konvertera tio HEIC-filer till PDF-filer per dag. 
	Den känner inte igen PDF-filer som du förväntade dig. 
	Den har annonser, kanske för att den är gratis. 

 
 En av de unika funktionerna du kan se om FileZigZag är att du kan lägga till den i din webbläsare. Kort sagt, du kan konvertera utan ansträngning med detta onlinekonverteringsverktyg. Du kan också lägga till dina filer genom att släppa och bläddra bland filer från din PC. 
 Dessutom, eftersom du har läst nackdelarna med FileZigZag, vet du att du bara kan konvertera tio filer dagligen, och storleken får inte överstiga 50 MB. Du måste också veta att FileZigZag inte bara är en bildkonverterare utan en konverterare för dokument, ljud, video, e-bok, arkiv och webbsidor. 
 CloudConvert Image Converter
  Pris: Fri
 Plattform: Uppkopplad
  Helhetsbetyg:   
 
  	Fördelar
	Dess användargränssnitt är estetiskt. 
	Det är bekvämt och hanterbart att använda. 
	Dess alternativ är synliga. 
	Den erbjuder redigeringsverktyg. 

  	Nackdelar
	Att registrera sig för dem krävs. 
	Dess filformat är inte många. 

 
 Såsom nämnts, CloudConvert Image Converter är hanterbar och dess alternativ är synliga. Om du till exempel klickar på inmatningsfliken kan du enkelt lägga till HEIC-filer, och om du klickar på utdataformatet ändras utdataformatet. 
 Dessutom kommer du att märka Lägg till fler filer under huvudsidan. Det betyder att CloudConvert Image Converter kan konvertera HEIC till PDF och många fler. Dessutom har den ytterligare funktioner som att optimera filer, skapa och extrahera arkiv, fånga webbplatser och slå samman filer. 
  Del 2: Översikt över bästa 7 HEIC till PDF-konverterare
  	Bästa HEIC till PDF-konverterare
	Zamzar
	XnConvert
	DOCUPUB
	Pixillion Image Converter
	BatchPhoto Espresso
	FileZigZag
	CloudConvert Image Converter

  	Plattform	Pris	Filformat som stöds	Bulkkonvertering	Lätt att använda	Gränssnitt	Anmäl dig eller inte	Konverteringshastighet	Säkerhet	Bäst för
	Uppkopplad	Fri	PDF, JPG, BMP, PNG		8.7	8.7	Bli Medlem	8.6	8.6	Nybörjare
	Windows, Linux, Mac	Fri	PDF, TIFF, PNG, GIF, WebP		8.5	8.6		8.6	8.6	Professionella användare
	Uppkopplad	Fri	PDF, EPS, BMP, JPEG		8.7	8.5		8.6	8.6	Nybörjare
	Windows	Fri	PDF, BMP, DOCX, ICO		8.6	8.7		8.7	8.7	Professionella användare
	Uppkopplad	Fri	PDF, BMP, GIF, PNG		8.7	8.8		8.6	8.6	Nybörjare
	Online – förlängning	Fri	PDF, JPG, PNF, TIFF		8.8	8.8	Bli Medlem	8.6	8.6	Nybörjare
	Uppkopplad	Fri	PDF, BMP, ICO, JPG		8.7	8.7	Bli Medlem	8.7	8.6	Nybörjare

 
 
  Del 3: Vanliga frågor om bästa 7 HEIC till PDF-konverterare
  Hur konverterar man HEIC till PDF?
Om du vill använda ett onlineverktyg för att konvertera HEIC till PDF, föreslår vi att du använder Zamzar. Du kan se dess detaljer ovan. Nu, här är de enkla stegen för att använda den. Först måste du öppna den officiella sidan. Välj sedan filer från din dator och lägg till HEIC-filen. Välj sedan PDF-filen som utdataformat. När det är klart, tryck på Konvertera-knappen. Vänta tills det är klart och spara det på din PC.

 Vad är HEIC-filformatet och varför behöver du konvertera det till PDF?
HEIC står för High-Efficiency Image Container, ett nytt bildfilformat. HEIC utvecklades år 2017, och alla Mac-enheter stöder detta filformat. Det används ofta med professionella fotografer för bättre bildkvalitet. En av anledningarna till att HEIC konverteras till PDF är på grund av kompatibilitet.

 Vilket är det bästa alternativa programmet för att öppna HEIC filformat?
Det lämpliga programmet för att öppna HEIC-filformat är XnView MP. Det är känt som en välkänd programvara och fungerar på alla plattformar. Dessutom kan du se detaljerna om XnConvert ovan. 

 
  Slutsats:
 Håller du med om att alla ovan nämnda onlinekonverteringsverktyg och programvara, nämligen Zamzar, XnConvert, DOCUPUB, Pixillion Image Converter, BatchPhoto Espresso, FileZigZag, och CloudConvert Image Converter, är de bästa? Vi hoppas att du gör det. Efter alla detaljer ovan ser vi fram emot din positiva feedback. Dessutom kan du prova dem en efter en, och du kan göra det nu! Sammantaget kommer vi att se dig igen vid vår nästa uppladdning! 
 
  Tyckte du att det här var användbart?
 392 Röster
  JATack för att du meddelade oss!NejTack för att du meddelade oss! 
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